MX5000-SIM 传感器接口模块
数据表
www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1986617 • MX5000-SIM • March 2026-Rev C Page 1 of 10
概述
MX5000-SIM 传感器接口模块是新一代导轨安装式智能
振动信号调节与监测系统。本产品可接收机壳安装式
速度传感器、加速度传感器、4-20 mA 过程量传感器，

Doc# 1986617 • MX5000-SIM • March 2026-Rev C Page 5 of 10
MX5000 (通过现场组态设置显示选项)
订货信息
A A - B B - C C - D D - E E
MX5000-  -  - -  -
AA    REMs数量
 0 0 no REM
 0 1 REM
BB    SIMs数量
 0 0 no SIM
 0 1 1 SIM
 0 2 2 SIMs
 0 3 3 SIMs
 0 4 4 SIMs
 0 5 5 SIMs
 0 6 6 SIMs
CC   TIMs数量
 0 0 no TIM
 0 1 1 TIM
 0 2 2 TIMs
 0 3 3 TIMs
 0 4 4 TIMs
 0 5 5 TIMs
 0 6 6 TIMs
 0 7 7 TIMs
DD   危险区域批复
 0 0 Non-Hazardous Area
 0 5 NA/ATEX/IECEx
EE   组态
 0 0 未组态
 0 1 已组态
MX5000-SIM 传感器接口模块
数据表
www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1986617 • MX5000-SIM • March 2026-Rev C Page 6 of 10
输入传感器， 全量程范围和滤波
速度传感器输出选项
振动范围 (4-20
mA 输出)
输出测量
0 - 1.0 ips, pk
速度/ 英
制单位
0 - 1.0 ips, rms
0 - 2.0 ips, pk
0 - 2.0 ips, rms
0 - 3.0 ips, pk
0 - 3.0 ips, rms
0 - 10 mils, pk-pk 积分位移/
英制单位
0 - 20 mils, pk-pk
0 - 20 mm/s, pk
速度/ 公
制单位
0 - 20 mm/s, rms
0 - 50 mm/s, pk
0 - 50 mm/s, rms
0 - 200 um, pk-pk 积分位移/
公制单位
0 - 500 um, pk-pk
1 mm/s = 0.03937 ips
1 ips = 25.4 mm/s
1 mil = 25.4 µm
1 µm = 0.03937 mil
加速度传感器输出选项
振动范围(4-20
mA 输出)
输出测量/ 单位
0 - 10 g, pk
加速度/ 英
制单位